平成 30年２月 28日

各 位

株式会社京葉ビルドの全株式の取得（子会社化）完了および新経営体制について

当社は、平成 30年 1月 31日付「株式会社京葉ビルドの全株式の取得（子会社化）に関する契約締結につ

いて」にてお知らせしました通り、平成 30年２月 28日付で株式会社京葉ビルドの全株式の取得（子会社

化）完了および新経営体制について決議しましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況

(1) 異 動 前 の 所 有 株 式 数 ０株

(2) 取 得 株 式 数 10,000株

(3) 取 得 価 額 960 百万円

(4) 異 動 後 の 所 有 株 式 数 10,000株

２．新経営体制について

地  位 氏  名 当社との兼職の状況

代表取締役 安藤 正弘 当社 代表取締役社長 CEO

代表取締役社長 堀内 信之 当社 執行役員 経営企画本部長 兼 広報・IR部長

取締役 冨永 正英 当社 執行役員 ハウス・リースバック事業部長

監査役 嶋倉 圭二 当社 取締役 監査等委員

３．今後の見通し

当社の平成30年６月期連結業績に与える影響は現時点においては未定でありますが、業績予想の修正など、

開示すべき事項が生じた場合には、速やかに開示いたします。

４．本件に関する問合わせ先

経営企画本部 広報・IR部 03-5220-7230

以上

会 社 名 株 式 会 社 ハ ウ ス ド ゥ

代表者名 代表取締役社長 CEO 安藤 正弘

 （コード：3457 東証第一部）

問合せ先
執行役員 経営企画本部長

兼 広報・IR 部長
堀内 信之

 （TEL.03-5220-7230）